13.08.2020Г. №39-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ, НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ ПРЕТЕНДУЮЩИЕ НА ИХ ЗАМЕЩЕНИЕ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ, ЗАМЕЩАЮЩИЕ УКАЗАННЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГА(И) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ В АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной гражданской службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при поступлении на которые граждане претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей в администрации Быстринского сельского поселения. (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера администрации Быстринского сельского поселения  и членов их семей размещаются на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район и предоставляются средствам массовой информации для опубликования. (Приложение № 2).
3. Главному специалисту администрации Суховой Н.И. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным приложением к пункту 1, 2 настоящего постановления.
4. Признать утратившим силу  постановление  от 21.03.2017г. №52- п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при поступлении, на которые граждане претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей в администрации Быстринского сельского поселения».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Н.Г. Чебоксарова

                                                                      Приложение № 1
                                                                                   к постановлению администрации
Быстринского сельского поселения
                                                                           от 13.08.2020г. №39- п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы при поступлении на которые граждане претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей в администрации Быстринского сельского поселения.

       Должности муниципальной службы, утвержденные реестром должностей муниципальной службы в администрации Быстринского сельского поселения:
      Младшая должность
· Главный специалист по кадровой и правовой  работе;

                                                                     Приложение № 2
                                                                                   постановлению администрации
Быстринского сельского поселения
                                                                           от 13.08.2020г. №39- п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей  муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера администрации Быстринского
сельского поселения  и членов их семей размещаются на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район и предоставляются средствам массовой информации для опубликования

       Должности муниципальной службы, утвержденные реестром должностей муниципальной службы в администрации Быстринского сельского поселения:
      Младшая должность
· Главный специалист.